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Çekince Bildirimi

Bayram ertesinde yurt içi piyasalarda risk iştahının kuvvetli olmaya devam ettiğini gördük. BIST100 endeksi %7 üzerinde artış
ile 6180 seviyesinin üzerinde haftayı tamamlarken, kur tarafında da yukarı hareketin devamını gözlemledik. BIST100 dışı hisse
senedi fonumuz DTL'nin %9,05 performans gösterdiği haftada diğer hisse senedi yoğun fonlarımız %7 seviyesinde getiri sağladı.
Endeksteki yükselişin devamı beklentisiyle yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için, hisse senedi yoğun fonların (DAH-DPT-
DTL) yanı sıra %75 hisse senedi içeren ve farklı varlıklara da yatırım yapan DBP (Birinci Değişken) alternatif sunuyor. DBP’nin
aylık getirisi ise %10,6 seviyesinde oluştu. Katılım esaslı hisse senedi yatırımı için DKH - Katılım Hisse Senedi Fonu’muz işleme
başladığı ilk haftada %9,5 getiri sağladı. Yurt içinde geçen hafta önemli gündem TÜFE rakamı oldu, beklentilerin altında gelen
enflasyonun piyasaya olumlu yansıdığını takip ettik. Yurt içinde vergi ve harçlarla ilgili yapılan düzenlemeler ve memur emekli
maaş zamları haftanın diğer önemli gündemini oluşturdu. Yatırım fonlarını ilgilendiren tarafta, TL ibareli fonlara getirilen kurumlar
vergisi istisnasının kaldırılmasına ilişkin düzenleme teklifi, yürürlüğe giriş tarihinden itibaren alınacak fonları kapsayacağından,
özellikle TL ibareli ve kurumlar vergisinden muaf Kısa Vadeli Serbest Fonlar’a girişleri görüyoruz. Bu noktada DCB stabil getirisi
ile alternatif sunuyor. Yurtdışı piyasalarda ise ABD istihdam verisi odaklı bir haftayı geride bıraktık. ABD Özel sektör istihdamının
beklentilerin üzerinde gelmesi borsaları olumsuz etkiledi. ABD endekslerinde uzun zamandan sonra haftalık kayıp görüyoruz.
Tarım dışı istihdam verisi beklenti altında kalsa da ortalama saatlik kazançların güçlü olmasından ötürü, piyasaya olumlu etkisi
sınırlı kaldı. Bu hafta USD/TLdeki artış sonucu yabancı hisse/BYF, eurobond ve altın içeren fonlarda pozitif getirilerin devamını
görüyoruz. Orta-uzun vade senaryoda değişiklik öngörmüyoruz, faiz artışlarında sona gelindiği beklentisi ile orta-uzun vade
yatırım için öne çıkabilecek yabancı hisse/BYF fonlar, Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve Dijital Yaşam (DVT) ve
ESG-Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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